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Komunikat Nr 18/KD/2015/2016
z dnia 28.04.2016 r
Komisji Dyscypliny Wielickiego Podokręgu MZPN

I. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia 
   w meczach Klasy A rozgrywanych w dniu 23-24.04.2016 r.
	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa A

	l.p.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji

	     1
	Daniel Cichoń 
	Śledziejowice
	1 cz.k.
	24.04.2016 r.
	1 spotkanie
akcja ratunkowa

	2
	Dominik Duda
	Śledziejowice
	1 cz.k.
	24.04.2016 r.
	2 spotkania

	3
	Andrzej Komenda
	Nadwiślanka 
Nowe Brzesko
	6 ż.k.
	23.04.2016 r.
	60,00 zł

	4
	Grzegorz Wieczorek
	Sygneczów
	3 ż.k.
	23.04.2016 r.
	35,00 zł

	5
	Michał Banaś
	Sygneczów
	4 ż.k.
	23.04.2016 r.
	1 spotkanie

	6
	Rafał Goraj
	Wilga Koźmice Wlk.
	3 ż.k.
	24.04.2016 r.
	35,00 zł

	7
	Grzegorz Siwek
	Wilga Koźmice Wlk.
	6 ż.k.
	24.04.2016 r.
	60,00 zł

	8
	Adrian Dobosz
	Wiarusy Igołomia
	6 ż.k.
	24.04.2016 r.
	60,00 zł

	9
	Przemysław Kasprzyk
	Strażak Kokotów
	6 ż.k.
	24.04.2016 r.
	60,00 zł

	10
	Michał Kołek
	Strażak Kokotów
	3 ż.k.
	24.04.2016 r.
	35,00 zł



Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN.

1. Sprostowanie do Komunikatu NR 18/KD/2015/2016 z dnia 21.04.2016 r.
Zawodnik LKS Śledziejowice; Marek Świąder w meczu w dniu 16.04.2016 r. otrzymał 4 ż.k., a nie jak podano w komunikacie 3 ż.k.

II. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach Klasy B rozgrywanych w dniu 23-24.04.2016 r.
	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa B

	l.p.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji 

	1. 
	Łukasz Łub
	Batory Wola Batorska
	4 ż.k.
	23.04.2016 r.
	1 spotkanie

	2. 
	Mateusz Michalik
	Tęcza Słomiróg
	4 ż.k.
	23.04.2016 r.
	1 spotkanie

	3. 
	Tomasz Leśniak
	Tęcza Słomiróg
	3 ż.k.
	23.04.2016 r.
	30,00 zł

	4. 
	Dominik Zięba
	Wilga Golkowice
	4 ż.k.
	24.04.2016 r.
	1 spotkanie

	5. 
	Mateusz Więsek
	Błękitni Bodzanów
	3 ż.k.
	24.04.2016 r.
	30,00 zł

	6. 
	Jakub Kowal
	Orzeł II Piaski Wlk.
	4 ż.k.
	23.04.2016 r
	1 spotkanie

	7. 
	Kamil Sowa
	Gwiazda Brzegi
	1 cz.k.
	24.04.2016 r.
	1 spotkanie
akcja ratunkowa

	8. 
	Tomasz Trzepla
	Dąb Zabierzów Bocheński
	4 ż.k.
	23.04.2016 r
	1 spotkanie



Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN.



1. Komisja Dyscypliny po ponownym postepowaniu wyjaśniającym podtrzymuje karę dyskwalifikacji 6 spotkań 
dla zawodnika Piotra Gajewskiego ( Batory Wola Batorska)


III. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach Klasy C rozgrywanych w dniu 23-24.04.2016 r.
	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa C

	l.p.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji 

	1. 
	Grzegorz Bzdyl
	Zryw Zręczyce
	3 ż.k.
	[bookmark: _GoBack]24.04.2016 r
	25,00 zł



Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN.

IV. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach II Ligi Juniorów rozgrywanych w dniu 23-24.04.2016 r.
	Kary dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	II Liga Juniorów

	l.p.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara 
dyskwalifikacji 

	1. 
	Michał Sendorek
	Wiślanka Grabie
	1 cz.k.
	23.04.2016 r.
	3 spotkania



Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek juniorów, trampkarzy i młodzików na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN.
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